КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГ АШИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНЯИ
 МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 ноября  2022 года № 86
 с. Мостовское

Об изменении наименования объекта

      Во исполнение Федерального закона от 30 декабря 2020 года № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью устранения не верных сведений ЕГРН, учитывая, что жилые дома, состоят из двух квартир, имеющих самостоятельный выход на земельный участок, прилегающий к жилому дому, и имеют элементы общего имущества собственников помещений, Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]  1.  Изменить назначение объекта с «жилой дом» на «многоквартирный дом», с кадастровым номером 45:03:011003:1447, Российская Федерация, Курганская область, муниципальный район  Варгашинский, сельское поселение Мостовской сельсовет, с. Мостовское, ул. Лесная, д.6а.
  2.  Внести изменения в Адресный реестр объектов недвижимости на территории сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
  3. Внести в Государственную информационную систему жилищно- коммунального хозяйства информацию по объектам.
  4.    Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Исполняющий полномочия
Главы сельского поселения
Мостовского сельсовета
Варгашинского района
Курганской области                                                                     И.К. Моргун